WALT DISNEY COMPANY (THE)

WALT DISNEY COMPANY (THE)
ISIN: US2546871060  WKN: 254687106
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Marktdaten 12,2023 02,2024 04.2024 06.2024
Geld (Volumen) 82,40 EUR (1.864)
Brief (Volumen) 99,67 EUR (64)
Erdffnung 83,06 EUR Qie Wertethicklung der Ver.gange'nheitllésst keine verlasslichen Riickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Hoch 85,06 EUR Quelle: FactSet
Tief 82,40 EUR
Schluss Vortag 82,76 EUR
VWAP 82774787 EUR Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) 94 Instrument | Branchen Markte
Gehandelte Stiickzahl 7.781 ,00 Datum Uberschrift Download
Trades 9 24.07.2024 2% Global Equity Ratings Y
Letztes Volumen - 24.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
15.07.2024 B Aktienempfehlungen Global &

Futures und Optionen 12.07.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
Zugehorige Futures 15  21.06.2024 S8l Global Equity Ratings &
Zugehorige Optionen -
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=19045176
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US2546871060&ID_NOTATION=439906238
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US2546871060&ID_NOTATION=439906238
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US2546871060&ID_NOTATION=439906238
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bd6379dfeb387f8103062e9f1a411bf187a35c74b7d2f54d83a7ecb0e0fcde5e&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=cd1ac19727f5ee107&time=1722163375&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ca0c2f0dbd13f34ea4bc51a05894096f875cf51eb63a0c443b84f856d9aa9aff&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=3aecc20a41ac4927a&time=1722163375&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c2983ea06dbc2fd36a2e4975ec981771ac42fb067c7d029561314ac47eba0e13&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=cc6b4d84d9ba3ae04&time=1722163375&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4fdcfc1508398536120163ebb061c1035c29a3a24e1aedeccf203878544eb38c&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=8e10ebb7859c36e51&time=1722163375&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9ddcdc21d8da609ba6487f7faa70b5abd2c892c19cc750001e9bd284aab19d5&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=c9f24e2754d50e08a&time=1722163375&tool=RSC
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Details
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Kurs
82,58 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

o

-0,22% (-0,18)

US2546871060
DIS

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

EUR

Medien /
Entertainment /
Freizeit

Aktie
151.088 EUR

S&P 500

82,40 EUR (1.864)
99,67 EUR (64)

Eroffnung 83,06 EUR
Hoch 83,06 EUR
Tief 82,40 EUR
Schluss Vortag 82,76 EUR
VWAP 82,774787 EUR
Volumen (Stiick) 94
Gehandelte Stiickzahl 7.781,00
Trades 9
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -5,97% - -
Perf (abs.) -5,24 - -
Beta 0,51 0,65 1,08
Volatilitat 29,12 - -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiur WALT DISNEY COMPANY (THE)

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Datum

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
29.12.2022
10.11.2022
26.07.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
20:24
17:36
17:35
22:00

Kurs

82,71 EUR
82,67 EUR
82,85 EUR
82,98 EUR
300,00 CHF
500,00 USD
89,93 USD

83,82 EUR (167)
90,59 EUR (82

98,38 EUR (153

-EUR (-)

114,50 EUR (03.04.2024)
81,17 EUR (11.01.2024)
)

)

)
)

-EUR

(_
-EUR (-

Gehandeltes Trades

Volumen

0,15 90

0,00 6

0,72 168

0,03 7

0,00 1

0,00 1

1.016,34 123.338
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=439906238
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260737
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850275
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385870
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19208
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588783
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496652
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260731
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Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
22.07.2024

26.07.2024

26.07.2024
26.07.2024

08:00
17:35
08:01
08:01
17:55
18:02

17:44

19:31
08:08

82,36 EUR
89,65 USD
82,36 EUR
82,36 EUR
82,81 EUR
86,78 EUR

82,58 EUR

83,11 EUR
82,32 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,03
0,00

0,01

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19209
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116750595
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2058613
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527226
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550922
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210223
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210223
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527227
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19207

WALT DISNEY COMPANY (THE)

Firmenprofil

Firmenlogo

The
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Company

Kontaktdetails

ep

THE WALT DISNEY CO.

500 South Buena Vista Street - 91521-6205

Burbank

Telefon+1-818-560-1000

Fax: +1-818-560-1930

E-mail: -
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Mark Parker

Michael
Froman

Amy Chang

Calvin
McDonald

Carolyn
Everson

David Darroch

Derica Rice

James Gorman

Maria
Lagomasino

Mary Barra

Robert A. Iger
Alan Bergman

Alexia S.
Quadrani

Asad Ayaz

Brent A.
Woodford

Carlos A.
Gbémez

Dana Walden

David L.
Bowdich

Horacio
Gutierrez

James Pitaro
Jolene Negre
Josh D'Amaro

Kevin
Lansberry

Kristina Schake
Sonia Coleman

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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